
  Descripción:

Nueva Promoción: Precios desde 766,000 € hasta 958,000 €.
[Habitaciones: 3 - 4] [Baños: 2 - 3] [Construidos: 169.00 m2 - 171.00 m2]

LLAVE EN MANO!

Un conjunto residencial cerrado con 80 adosados de 3 y 4 dormitorios, con
un diseño moderno y funcional que se integra en su entorno natural. La
orientación sur y suroeste de las viviendas permite disfrutar del increíble
clima mediterráneo.

Tel.: +34 619 969 474
E-Mail: info@chi-costadelsol.com
Web: chi-costadelsol.com

Características:

Orientación:
Este, Sur, Oeste

Ubicación: EL CHAPARRAL

Tipo de propiedad Adosado

Dormitorios 3

cuarto de baño 2

Construido 169m

terraza 10m

Tamaño de parcela 16m

2

2

2

766.000 €

Referencia: R4087276


